

TAMAŞAÇILARI EKTRAN ÖNÜNƏ QAYTARAN VERİLİŞ

Onun müəllifi tanınmış yazıçı-jurnalist Etibar Babayev idi

Az-çox televiziya, teleməkandan anlayışı olan, ümumiyyətlə, bu sahənin mahiyyətini dərk edən hər kəs birmənalı şəkildə etiraf edir ki, tanınmış jurnalist Etibar Babayev kimdir və bu imza sahibi Azərbaycan teleməkənində hansı xidmətlərə imza atıb. Təkcə AzTV-də, xüsusilə "SPACE" telekanalında Etibar Babayevin Azərbaycan ekranı və efiri üçün gördüyü işləri, həyata keçirdiyi ideyaları, müəllifi olduğu verilişləri xatırlayıb saymaq böyük bir vaxt aparar və həmin o vaxtın içərisində biz bir daha Etibar müəllimin televiziya üçün və televiziyanın da Etibar Babayev üçün bütün xüsusiyyətlərini görmüş olarıq. Bilirik ki, onlar əslində bir-biriləri üçün yaranıb, bir-birilərini tamamlayan fikir, düşüncə, həm də tam səmimi deyim ki, əxlaq ünvanıdır.

Təəssüflər ki, biz bəzən yaxşılar ya görmürük, ya onları sonradan xatırlarıq, ya da bu insanların yaxşı olmalarını təbii sayıb onun yanından sükutla keçirik. Lakin ən böyük hakim olan zaman gec-tez o yaxşılardan yerini də göstərir, özlərinin də yüz minlərdən



biri olduğunu təkcə üreyimizə deyil, həm də düşüncəmizə dikte edir. Biz də bu dikte ilə birmənalı şəkildə razılaşıırıq. Çünki bu, gerçəklikdir.

Tamaşaçıların yaddaşında Etibar Babayev hələ Dövlət Televiziyasının ekranında Azərbaycana təqdim etdiyi Türk dünyasının, bütövlükdə musiqi arenasının ünlü sənətçilərindən olan Barış Manço ilə qalıb. Mən bunu tam əminliklə deyirəm. Çünki o illərdə şəxsən mən Barış Mançonun ifasını maqnitofon kasetlərindən, bir də radio dalğalarından eşitmişdim. Onu ilk dəfə məhz Etibar müəllimin verilişlərində gördüm. Illər də-

yişdi və bu dəyişən illər özü ilə yaddaşa qayıdırsa da bir işıq saldı. Yeni bu günlərdə ATV kanalı tanınmış jurnalist, yazısı-publisist Etibar Babayevlə bizi bir də görüşdü. Onun hazırladığı "Yada düşən xatirələr" adlı müəllif proqramında mən yenə unudulmaz "Unutma ki, dünya fani" deyən Barış Mançonu dinləyə-dinləyə xatirələrə baş vurdum. Tam səmimi şəkildə etiraf etmək istəyirəm ki, Etibar müəllimin bu müəllif proqramı təkcə ideyası, məqsədlə deyil, həm də təqdim etdiyi süljetlərlə, kliplərlə, hətta şəkillərlə çox orijinal idi. Verilişi izlədikcə insan elə nostalji duyğulara köklə-

nir ki, onu sözlə ifadə etmək mümkün deyil. Sadəcə olaraq, o verilişin dünyasına sığınıb öz dünyanı həmin dünyanı eyniləşdirmək və böyük bir zaman kəsiyini dondurmaq istəyirsən...

Bəli, adətən televiziya, televiziya verilişlərdən söhbət düşəndə susmağa üstünlük verirəm. Çünki mənasız, adamı diksindirən, hətta iyrendirən süljetlər, kadrlar, söhbətlər bir tamaşaçı kimi mənə həmişə narazı salıb. Ona görə də tək-tək verilişlərdən başqa bütövlükdə ekranı seyr etməkdən uzaq durmağa üstünlük vermişəm. Lakin bir təsadüf nəticəsində izləyicisi olduğum çox hörmətli Etibar müəllimin "Yada düşən xatirələr" verilişi mənim televiziya ilə bağlı həqiqətən yaddaşımda yaşatdıqlarımı yenidən oyadı. Və mən bu verilişi sona qədər izləyib üreyimdə dediyim fikri indi mətbuat səhifəsində ifadə edirəm:

- Çox sağ olun, Etibar müəllim! Bu verilişlə, proqramla Siz həm ruhları sevindirdiniz, həm də yüzlərcə tamaşaçını ekran önünə qaytardınız. İnşallah, yada düşənlər Sizə imkan verəcək ki, verilişiniz davamlı olsun!

Əbülfət MƏDƏTOĞLU

Sabiq icra başçısının istintaqı yekunlaşdı

Dələduzluqda təqsirli bilinən Ağcabədi rayon İcra Hakimiyyətinin sabiq başçısı



Münsif Səfərov və onun tanışı Rüstəm Bayramovun məhkəmə prosesi keçirilib. Bakı Ağır Cinayətlər Məhkəməsində hakim Mirzə Xankişiyevin sədrliyi ilə baş tutan prosesdə təqsirləndirilən şəxslərin cinayət işi üzrə məhkəmə istintaqı yekunlaşıb.

Hakim çıxış etmək üçün prokurora söz verib.

Prokuror çıxışa hazır olmadığını, çıxışa hazırlaşmaq üçün vaxt istəyib. Hakim onun istəyini nəzərə alıb.

Növbəti proses iyulun 20-də davam edəcək.

İttihama görə, təqsirləndirilən şəxslər Fərabi Mənsur adlı şəxsin evini dələduzluq yolu ilə ələ keçirərək bankdan küllü miqdarda pul götürüblər.

Fərabi Mənsura 60 min manat ziyan vurulub.

Hər iki şəxsə qarşı Cinayət Məcəlləsinin 178.3.2-ci (külli miqdarda dələduzluq törətmək) maddəsi ilə ittiham elan edilib.

Rüstəm Bayramov barəsində həbs qətimkan tədbiri seçilsə də, Münsif Səfərov haqqında başqa yerə getməmə haqqında iltizam qətimkan tədbiri seçilib.

Münsif Səfərov 1992-ci ildə Ağcabədi rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı vəzifəsində çalışıb.